
         Муниципальное образование Магдагачинского района 
              Отдел образования администрации Магдагачинского района 

ПРИКАЗ 

 

19.02.2021 г.    п. Магдагачи                                         № 58/1 
 
О муниципальном мониторинге сформированности универсальных учебных 

действий обучающихся 4, 6,8 классов 

В целях осуществления мониторинга сформированности универсальных 

учебных действий обучающихся 4,6,8 классов, на основании приказа отдела 

образования от 18.02.2021 № 56/1 «Об утверждении графика проведения 

муниципальных мониторингов индивидуальных достижений обучающихся» 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Провести итоговую комплексную работу для диагностики 

сформированности универсальных учебных действий обучающихся 4 классов 

(далее - итоговая комплексная работа) в срок не позднее 15 мая 2021 года. 

2. Провести итоговую комплексную работу в 6 классах 12 мая 2021 

года. 

3. Провести итоговую комплексную работу в 8 классах 14 мая 2021 

года. 

4. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений 

района: 

-обеспечить разработку и утверждение на уровне школьной 

методической службы контрольно-измерительных материалов для проведения 

итоговой комплексной работы в 4 классах; 

-обеспечить проверку итоговых комплексных работ школьными 

предметными комиссиями в 4, 6, 8 классах; 

-обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных 

представителей) о проведении мониторинга, обеспечить участие обучающихся 

4, 6, 8 классов в мониторинге; 

-предоставить отчеты о результатах комплексных итоговых работ в срок 

до 24.05.2021. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя начальника отдела образования О.Ю. Грекову.
 

 

 

Начальник  

отдела образования 

 
 

         

  

Л.А. Попова 

 

 



 

  

 


	О муниципальном мониторинге сформированности универсальных учебных действий обучающихся 4, 6,8 классов

